
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2020/109420-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

 

V Praze dne 23.09.2020 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
1.    Specifikace zadávacího řízení  
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562,  
se sídlem:  Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Poskytování Informačního systému právních informací pro potřeby 
Státní veterinární správy 2020 – 2024“  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2020-018820 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
  
2.    Předmět Veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je zajistit pro zadavatele dodávku licencí, jejich užívání a podporu nového 
právního informačního systému (dále jen „systému“) obsahujícího komplexní a aktuální právní a další 
související informace (např. rozhodnutí soudu, komentáře), a to v rámci síťové instalace.  
Rozsah veřejné zakázky spočívá v dodávce předmětného systému, jeho uvedení do provozu, zajištění 
aktualizace systému, proškolení vybraných zaměstnanců zadavatele k jeho využívání a poskytování 
podpory po celou dobu provozování - na základě zadávací dokumentace, ve které je obsažena 
specifikace obsahových a technických požadavků na dodávaný systém.  

 

3. Účastníci zadávacího řízení  

 
Nabídku v zadávacím řízení Veřejné zakázky podal ve stanovené lhůtě jediný účastník:  
Wolters Kluwer ČR, a. s. 
IČ:  63077639 
U nákladového nádraží 3146/10,  
130 00   Praha 3  

 

 

 

 

 



2 

 

 
4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení  

 
Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  
 

 
5. Seznam hodnocených nabídek  

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jedinou nabídku, a proto ve smyslu § 122 odst. 2 
ZZVZ neprováděl hodnocení nabídek.  

 
 
6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru  

 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl Zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka pro 
plnění veřejné zakázky je nabídka Wolters Kluwer ČR, a. s., neboť nabídka tohoto dodavatele splňuje 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 
 
7. Cena sjednaná v kupní smlouvě a celková cena plnění Veřejné zakázky  

 
V kupní smlouvě je za plnění Veřejné zakázky jako konečná a nepřekročitelná cena uvedena částka ve 
výši 3 597 200,- Kč bez DPH.    
  
Celková cena plnění Veřejné zakázky jako konečná a nepřekročitelná činí  3 597 200,-  Kč bez DPH.     
 
 
 

8. Poddodavatelé  

 
Vybraný dodavatel nepředpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele. 
 
 
  

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části  

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
souvisí, že by její rozdělení bylo bezdůvodné.  

 

 

 

 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 

 

 


		2020-09-30T22:18:56+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád a6aa6341921be997ceb5866831f09ebd0f1ac685




